
長土技発第 13-2 号
平成 23 年 7 月 22 日

各 支 部 長 様

長崎県土木施工管理技士会

会 長 根 〆 眞 悟

【 公 印 省 略 】

「公共工事の検査及び施工管理基礎について」(ＣＰＤＳ技術講習会)

対馬会場の開催場所の変更について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、標記講習会につきましては、平成 23 年 7 月 13 日付け長土技発第 13 号
にてお知らせ致しておりましたが、対馬会場(美津島文化会館)の空調機器が壊

れたため下記会場へ変更致しましたのでお知らせ致します。

つきましては、別添文書を本会ホ－ムペ－ジ：会員専用サイト内の長崎県土

木施工管理技士会サイトに掲載いたしましたのでお知らせいたしますととも

に、業務ご多忙の折誠に申し訳ございませんが、貴支部にて対馬会場での受講

申込者がおられましたら、その会社へ会場変更のお知らせをして頂きますよう

よろしくお願い申し上げます。

なお、開催日程・時間等については、変更ございません。

お手数おかけいたしますがよろしくお願い申し上げます。

記

1.対馬会場
＜変更前＞

美津島文化会館 大会議室

対馬市美津島町鶏知甲 1287-1 TEL 0920-54-4044

＜変更後＞

対馬市交流センタ－ 大会議室

対馬市厳原町今屋敷661 TEL 0920-52-0363

※開催日程・時間等には変更ございません。

平成 23 年 8 月 8 日(月) 9:30 ～ 17:30


